
Id: TTTTI-NXCCB-DIFZT-LPOEW-WXYBJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/209/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 29 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczaną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391); 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) ilość odbieranych odpadów komunalnych; 

2) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych; 

3) sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zwane dalej „PSZOK”; 

4) sposób informowania właścicieli nieruchomości o zasadach postępowania z odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów w sposób przewidziany 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubawka. 

2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszoną przez 
właścicieli nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów powstałych na nieruchomości. 

§ 3. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości: 

1) odpady komunalne zmieszane oraz zebrane selektywnie odpady ulegające biodegradacji - raz na dwa tygodnie, 
nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane, 

2) segregowane odpady komunalne typu papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe 
- raz w miesiącu, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane, 

3) odpady zielone - raz w miesiącu, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, 
w których są zbierane, 

4) odpady z koszy ulicznych ustawionych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego raz w tygodniu, nie 
dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane, 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości nie przekraczającej 120 l - dwa razy w roku. 

§ 4. 1. PSZOK przyjmują, pochodzące od mieszkańców gminy Lubawka, selektywnie zebrane rodzaje 
odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

4) zużyte opony, 

5) chemikalia, 

6) przeterminowane leki, 

7) odpady zielone, 

8) papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe oraz odpady ulegające biodegradacji, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe. 

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów zmieszanych. 



Id: TTTTI-NXCCB-DIFZT-LPOEW-WXYBJ. Podpisany Strona 2

§ 5. Gmina Lubawka za pośrednictwem strony internetowej świadczy właścicielom nieruchomości pomoc 
polegającą na udzielaniu informacji dotyczących postępowania z odpadami komunalnymi, w szczególności 
w zakresie: 

1) obowiązków właścicieli nieruchomości związanych z postępowaniem z odpadami komunalnymi 
i nieczystościami ciekłymi; 

2) obowiązków związanych z uiszczaniem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

3) usług świadczonych w zamian za uiszczaną opłatę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wanda Zabiegło


